
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 18:46

betonové jezírko-nátěr
Vložil vladka - 01/05/2011 12:55
_____________________________________

Dobrý den ,potřebuji poradit,čím natřít betonové jezírko.Svépomocí jsme si ho vybudovaly,ale,nevíme
čím jezírko natřít,aby nepropouštělo vodu.děkuji

============================================================================

Re:betonové jezírko-nátěr
Vložil Milan - 02/05/2011 14:26
_____________________________________

dobrý den, 
Pokud jste jezírko vybetonovali pořádně tak propouštět nebude tak jak tak-->Hráz na přehradě taky není
natřená. 
 Barvu Vám poradí v Domě Barev nebo kde, ale myslím si, že barva na beton- dávala se dříve jako
barva do bazénů. S pozdravem

============================================================================

Re:betonové jezírko-nátěr
Vložil Pavel Dostál - 04/05/2011 08:01
_____________________________________

Dobrý den. Člověk by se možná divil jak propouští přehrada ikdyž jsou tam metry betonu :)
Pravděpodobně je ale problém v technologických spojích, kterým se někdy nelze vyhnout. To stejné
bude možná u jezírka. 
Pokud je to dobře udělaný monolit a nemáte žádné prostupy, tak ho asi nebudete muset izolovat. Jinak
pokud vím, tak existuje hodně možností jak zlepšit buď již kvalitu betonu různými směsi, hutněním apod.

Pokud je jezírko již postaveno, tak také existuje více možností: 
-nátěry (vodní sklo, chlorkaučuková barva na betonové bazény, hydroizolace). Většinu mají i v
obchodních domech jako Bauhaus, Hornbach apod. 
-hydroizolace fólií (buď čtverec, nebo na míru na dle tvaru jezírka.)

============================================================================

Re:betonové jezírko-nátěr
Vložil petrze - 13/06/2014 15:33
_____________________________________

Dobrý den, 
mam betonové jezírko, ale místy prosakuje ve spojích. 
rohy jsem před natřením vylepil pryskyřicí, kdybych to udělal všude, tak těd neřeším problem. 
Za 19 h -8cm vody 
natřeno 2 vrstvamy trexon h2203  
poradíte jak nejlepe opravit. 
spoje asi přelepit pryskyřicí 

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 18:46

musím barvu obrousit nebo mužu pryskyřici nalepit přes barvu? 
Děkuji

============================================================================

Re:betonové jezírko-nátěr
Vložil Pavel Dostál - 14/06/2014 23:40
_____________________________________

Dobrý večer, 
bohužel v bazénech na bázi natření stěny barvou se nevyznám a radil bych nekompetentně. 
Z laického hlediska se domnívám, že barva na bazén rybám neškodí, jen se výrobci chrání že barva
není na pitnou vodu. 
Barvy jsou asi různé. Pokud je barva trochu elastická, tak by se dala dát i do rohů. 

V obchoďáku jsem viděl hydroizolaci, která odolává i tlaku ze strany betonu, asi se trochu vsákne do
pórů a prasklin, ale víc jsem se o to nezajímal. 

Co se týká úniku vody, tak to může být i okolo prostupů. 

Hodně zdaru.

============================================================================

 2 / 2


